FO P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Sportello motorizzato
WALL/FLAP

CODICE: D99.500.15
su richiesta

Descrizione del

Il dispositivo di apertura motorizzato WALL-FLAP di SODECA & un elemento di scarico dinamico per lo
scarico ottimale di gas tossici o infiammabili attraverso una parete di facciata. Se attivato, il sistema si apre in
pochi secondi e pud essere integrato quasi perfettamente nei concetti di facciata esistenti. La struttura
estremamente robusta &€ completamente impermeabile e pud resistere alle condizioni climatiche piu difficili,
il che non ne limita I'uso geografico. WALL-FLAP ¢ inoltre dotato di un isolamento di 60 mm di spessore, che
garantisce un perfetto isolamento termico anche a basse temperature. L'affidabile sistema di apertura é
azionato da azionamenti a catena di alta qualita e collaudati di D+H Mechatronic.

Caratteristiche:

Elemento di scarico dinamico per lo scarico di gas tossici o infiammabili attraverso una parete di facciata.
Struttura estremamente robusta e assolutamente impermeabile con isolamento aggiuntivo di 60 mm per
valori di isolamento ottimali

Integrazione perfetta e quasi invisibile nei concetti di facciata esistenti grazie alle opzioni di
personalizzazione

Massima sicurezza del sistema di apertura grazie all'azionamento a catena di alta qualita di D+H Mechatronic

Dati tecnici

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. | dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



FOPPA

SAFETY FIRST.

Colore: antracite (RAL7016)
Materiale: lamiera d'acciaio (zincata)
Isolamento: 60 mm di isolamento termico

SKU
D99.500.15-4-AB
D99.500.15-5-AB
D99.500.15-6-A
D99.500.15-6-B
D99.500.15-9-A
D99.500.15-9-B
D99.500.15-12-A
D99.500.15-12-B

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Esecuzione
40-45

50-56
63-71-80
63-71-80

Any Esecuzione
Any Esecuzione
Any Esecuzione
Any Esecuzione
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Tipo Prezzo
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A/B
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