





Sportello motorizzato WALL/FLAP

CODICE: D99.500.15

su richiesta



Descrizione del

Il dispositivo di apertura motorizzato WALL-FLAP di SODECA è un elemento di scarico dinamico per lo scarico ottimale di gas tossici o infiammabili attraverso una parete di facciata. Se attivato, il sistema si apre in pochi secondi e può essere integrato quasi perfettamente nei concetti di facciata esistenti. La struttura estremamente robusta è completamente impermeabile e può resistere alle condizioni climatiche più difficili, il che non ne limita l'uso geografico. WALL-FLAP è inoltre dotato di un isolamento di 60 mm di spessore, che garantisce un perfetto isolamento termico anche a basse temperature. L'affidabile sistema di apertura è azionato da azionamenti a catena di alta qualità e collaudati di D+H Mechatronic.

Caratteristiche:

Elemento di scarico dinamico per lo scarico di gas tossici o infiammabili attraverso una parete di facciata. Struttura estremamente robusta e assolutamente impermeabile con isolamento aggiuntivo di 60 mm per valori di isolamento ottimali

Integrazione perfetta e quasi invisibile nei concetti di facciata esistenti grazie alle opzioni di personalizzazione

Massima sicurezza del sistema di apertura grazie all'azionamento a catena di alta qualità di D+H Mechatronic

Dati tecnici

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.

Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale

possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

Colore: antracite (RAL7016)

Materiale: lamiera d'acciaio (zincata) Isolamento: 60 mm di isolamento termico

SKU	Esecuzione	Tipo	Prezzo
D99.500.15-4-AB	40-45	A/B	
D99.500.15-5-AB	50-56	A/B	
D99.500.15-6-A	63-71-80	Α	
D99.500.15-6-B	63-71-80	В	
D99.500.15-9-A	Any Esecuzione	Α	
D99.500.15-9-B	Any Esecuzione	В	
D99.500.15-12-A	Any Esecuzione	Α	
D99.500.15-12-B	Any Esecuzione	В	